接头 NLFA
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2025/02
接头 NLFA
主要特性
概述
• 用于流体介质的接头，特别适用于实验室应用
• 5 种派生型，匹配不同规格的软管或滴嘴
规定外用途:

订货数据
订货数据
流体接口 流体接口 2 产品重量 订货号 型号
UNF1/4-28 适用软管外径 3 mm 0.45 g 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
适用软管内径 1.2
mm
1.06 g 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
适用软管内径 2.1
mm
0.5 g 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
适用软管外径 1.6
mm (1/16”)
0.53 g 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
适用软管外径 3.2
mm (1/8”)
0.44 g 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
92025/02 –  d www.festo.com/catalogue/...
接头 NLFA
附件
规格 材料 产品重量 订货号 型号
ø 8 mm 铝 10 g 8146520 NPAT-FA-A-R75
滴管长度 滴管公称通径 包装数量 滴管结构特点 订货号 型号
30 mm 0.3 mm 10 带倒角, 带缩
小管径
8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10
带缩小管径 8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10
0.6 mm 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10
带缩小管径 8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10
1.2 mm 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10
60 mm 0.3 mm 带倒角, 带缩
小管径
8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10
带缩小管径 8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10
0.6 mm 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10
带缩小管径 8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10
1.2 mm 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10
接口 外径 软管材料 颜色 订货号 型号
用于快插接头
外径 2 mm
2 mm TPE-U(PU) 本色 133038 PUN-H-2X0,4-NT
用于快插接头
外径 3 mm, 用
于快插接头外
径 2 mm
3 mm PFA 8061167 PFAN-3X0,5-NT
用于快插接头
外径 3 mm